
 

 

Warszawa,    02 maja  2023 r. 
 
BGO-BGN.212.033.2023.PZ 

                      

Do Wykonawców 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „Dostawa i montaż platformy 
przyschodowej wraz z odbiorem UDT oraz świadczeniem przeglądów kwartalnych i konserwacji przez okres 
gwarancji tj. 36 miesięcy w Delegaturze NIK w Olsztynie ul. Artyleryjska 3 e” 

 

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie 1 
„Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie obejmuje ramy najazdowej na schodach przed wejściem 
do budynku”.  
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia obejmuje także rampę najazdową przed wejściem do budynku. 

 
Pytanie 2 
„Prosimy o podanie szerokości biegu schodowego” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że szerokość biegu schodowego została wskazana w rysunku szczegółowym, 
stanowiącym załącznik do niniejszego pisma. 

 
Pytanie 3  
„Prosimy o podanie grubości ściany do której będzie montaż platformy oraz podanie materiału z jakiego została 
wykonana (pustak ceramiczny, cegła pełna, itp.)” 
 Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że informacje zostały wskazane w zamieszczanym rysunku szczegółowym, stanowiącym 
załącznik do niniejszego pisma. 
 
Pytanie 4 
„Prosimy o wyjaśnienia czy nazwana poręcz bezpieczeństwa w opisie przedmiotu zamówienia jest rozumiana 
jako tor jezdny szynę po której przemieszcza się platforma oraz czy ma być ona wykonana ze stali nierdzewnej? 
Tak rozumiana jest jako tor jezdny” 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający informuje, że poręcz bezpieczeństwa w opisie bezpieczeństwa jest rozumiana jako tor jezdny. 
Ponadto dopuszcza wykonanie w malowaniu proszkowym. 

 
Pytanie 5 
„Prosimy o potwierdzenie, że ewentualne słupki w przypadku montażu do stopni schodów oraz platforma może 
być wykonana ze stali zwykłej malowanej proszkowo” 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że dopuszcza malowanie proszkowe. 
 
Pytanie 6 
„Prosimy o akceptacje panelu sterowania (zdjęcie poniżej).  
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Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że akceptuje zaproponowany panel. 

Pytanie 7 
„Brak załącznika nr 3. Prosimy o przesłanie” 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że załącznikiem nr 3 do Zapytania ofertowego są już załączone zdjęcia w pdf pod 
nazwami: „stan istniejący” i „propozycja montażu”.  
 
Pytanie 8 
„Prosimy o podanie informacji czy zasilanie będzie po stronie Wykonawcy? Jeżeli tak, to proszę o podanie 
długości doprowadzenia zasilania” 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że zasilanie będzie po stronie Wykonawcy z RG zlokalizowanej 10 mb od miejsca 
montażu. 
 
Pytanie 9 
„Proszę o podanie wymiaru od pierwszego stopnia do ściany z drzwiami oraz od drzwi do ściany na której 
przewidziany jest montaż” 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że  wymiary powinny być zgodnie z zamieszczanym rysunkiem szczegółowym, 
stanowiącym załącznik do niniejszego pisma. 
 
Pytanie 10 
„Proszę o podanie informacji czy grzejnik będzie likwidowany, przenoszony? Jeżeli tak to po czyjej stronie 
ewentualna przeróbka” 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia obejmuje także likwidację grzejnika. 
 
Pytanie 11 
„Prosimy jeszcze o zdjęcia schodów”. 
Odpowiedź:  
Zamawiający zamieszcza 4 zdjęcia w jpg pod nazwą „Schody”. 

Załączniki: 
1) Rysunek szczegółowy, 
2) Zdjęcia schodów. 

         Wicedyrektor Biuro Gospodarcze 
 
            /-/ Jarosław Lewandowski 
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